prijedlog Ministarstva zdravstva, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 182. sjednici, održanoj
dana 24.11.2022. godine, d o n o s i

ODLUKU
o odobravanju sredstava JU Kantonalna bolnica Zenica

za građevinske radove

Član 1.
(Predmet)

(1) Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica u iznosu od 138.679,63 KM
(slovima: stotinutridesetosamhiljadašeststotinasedamdesetdevet i 63/100 konvertibilnih maraka) za
građevinske radove.

(2) Odobrena sredstva se odnose na ugovore za građevinske radove koje je JU Kantonalna
bolnica Zenica zaključila sa „Fuel Boss“ d.o.o. Zenica i to:

Red. br. Svrha odobravanja Broj ugovora
Iznos odobren